

ACCOUNTA

Frisør Uniq ApS
Vestergade 4 kld., 4600 Køge

Årsrapport 2023

CVR.Nr. 33 85 77 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Diana Desdorf

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

Indehaverens erklæring

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2023 for Frisør Uniq ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Revision er fravalgt, og jeg anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 25. juni. 2024

Diana Desdorf
Direktør

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Frisør Uniq ApS Vestergade 4 kld. 4600 Køge
	Telefon: 56 65 37 23
	CVR.Nr.: 33 85 77 13
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Aktivitet	Virksomheden driver frisørsalon.
Direktion	Diana Desdorf
Revisor	Accounta statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat sin sædvanlige driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 626.392 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 2.373.106 kr.

Resultatet i året er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	2.339.996	2.669.756
1 Personaleomkostninger	-1.666.899	-2.007.426
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	117.800	105.000
2 Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-44.106	-44.106
Resultat af ordinær primær drift	746.791	723.224
Finansielle indtægter	29.140	21.090
Finansielle omkostninger	-2.594	-13.455
Ordinært resultat før skat	773.337	730.859
3 Skat af årets resultat	-146.945	-138.684
ÅRETS RESULTAT	626.392	592.175

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Overført resultat	626.392	-1.007.825
Disponeret i alt	<u>626.392</u>	<u>592.175</u>

Balance pr. 31. december - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Indretning af lejede lokaler	47.611	91.717
Materielle anlægsaktiver	47.611	91.717
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.868	4.868
Depositum	50.446	49.925
Finansielle anlægsaktiver	95.314	94.793
ANLÆGSAKTIVER I ALT	142.925	186.510
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varelager	71.654	71.654
Varebeholdninger i alt	71.654	71.654
Andre tilgodehavender	0	8.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.910	0
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	1.312.542	1.165.602
Periodeafgrænsningsposter	11.900	12.777
Tilgodehavender i alt	1.623.352	1.186.719
Likvide beholdninger	1.218.116	2.653.329
Likvide beholdninger i alt	1.218.116	2.653.329
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.913.122	3.911.702
AKTIVER I ALT	3.056.047	4.098.212

Balance pr. 31. december - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
P A S S I V E R		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.293.106	1.666.714
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
	<u>2.373.106</u>	<u>3.346.714</u>
EGENKAPITAL I ALT		
	<u>2.373.106</u>	<u>3.346.714</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
3 Udskudt skat	1.715	1.715
	<u>1.715</u>	<u>1.715</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		
	<u>1.715</u>	<u>1.715</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.743	58.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	65.355
3 Sambeskatningsbidrag	146.945	138.684
Anden gæld	528.538	487.289
	<u>681.226</u>	<u>749.783</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>681.226</u>	<u>749.783</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		
	<u>681.226</u>	<u>749.783</u>
P A S S I V E R I A L T		
	<u>3.056.047</u>	<u>4.098.212</u>
4 Eventualforpligtelser mv.		

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger og gager	1.499.294	1.968.683
Pensioner	116.366	117.028
Andre omkostninger til social sikring	51.239	49.059
	<u>1.666.899</u>	<u>2.134.770</u>
Beskæftigede funktionærer og timelønnede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	244.407	57.292
Afgang	0	0
Tilgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>244.407</u>	<u>57.292</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger 1. januar 2023	152.690	57.292
Akkumulerede afskrivninger på årets afgang	0	0
Årets afskrivninger	44.106	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>196.796</u>	<u>57.292</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2023	<u>47.611</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

3. Selskabsskat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktuel skat af årets resultat	146.945	138.684
Ændring i udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>146.945</u>	<u>138.684</u>

4. Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for DM Holding Køge ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.